

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ**

**Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ &
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ**

ΔΗΜΟΣ: **Μαλεβιζίου**

ΕΡΓΟ: **ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΟΥ
ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ
ΚΡΟΥΣΩΝΑ**

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

| A/A | ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ | ΜΟΝΑΔΑ | ΚΩΔ.ΑΡ. | ΠΟΣΟΤ. | ΤΙΜΗ Μ. | ΔΑΠΑΝΗ |
|-----|---|---|----------------|----------|---------|----------|
| 1 | Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων | μ3 | 20.02ΣΧ15 | 100,00 | 5,65 | 565,00 |
| 2 | Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες. | μ3 | 20.03.01ΣΧ15 | 50,00 | 11,85 | 592,50 |
| 3 | Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη με την μεταφορά | μ3 | 20.05.02ΣΧ15 | 50,00 | 30,85 | 1.542,50 |
| 4 | Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα | Κυβικό μέτρο (m3) σε όγκο ορύγματος | 20.30 | 30,00 | 0,90 | 27,00 |
| 5 | Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου | μ3 | 20.20ΣΧ20 | 50,00 | 19,50 | 975,00 |
| 6 | Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού | ΚΥΒΙΚΟ ΜΕΤΡΟ | 22.10.01ΣΧΕΤ20 | 20,00 | 29,20 | 584,00 |
| 7 | Καθαίρεση θεμελίων από αργολιθοδομή ή λιθοδομή | Κυβικό μέτρο (m3) πραγματικού όγκου προ της καθαιρέσεως | 22.01 | 10,00 | 16,90 | 169,00 |
| 8 | Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 | κυβικό μέτρο (m3) | 32.01.05 | 97,00 | 95,00 | 9.215,00 |
| 9 | Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15. | κυβικό μέτρο (m3) | 32.01.03 | 50,00 | 84,00 | 4.200,00 |
| 10 | Σκυροδέματα μικρών έργων. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 | κυβικό μέτρο (m3) | 32.05.04 | 10,00 | 106,00 | 1.060,00 |
| 11 | Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C. | χιλιόγραμμα (kg) | 38.20.02 | 7.000,00 | 1,07 | 7.490,00 |
| 12 | Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα B500C (S500s). | χιλιόγραμμα (kg) | 38.20.03 | 2.000,00 | 1,01 | 2.020,00 |
| 13 | Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών | τετραγωνικό μέτρο (m2) ανεπτυγμένης επιφανείας. | 38.03 | 150,00 | 15,70 | 2.355,00 |
| 14 | Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου. Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα δύο ορατών όψεων. | κυβικό μέτρο (m3) | 42.05.03 | 10,00 | 73,00 | 730,00 |

| | | | | | | |
|----|--|---|----------|--------|-------|-----------|
| 15 | Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών. Αρμολογήματα ακατεργάστων όψεων λιθοδομών. | τετραγωνικό μέτρο (m2) όψεως | 71.01.01 | 40,00 | 16,80 | 672,00 |
| 16 | Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 8 cm. | τετραγωνικό μέτρο (m2) πλήρως επεξεργασμένου δαπέδου | 73.92 | 420,00 | 28,00 | 11.760,00 |

| | |
|---------------------------------------|-----------|
| | 43.957,00 |
| ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ . (ΕΟ+ΕΕ) 18%: | 7.912,26 |
| ΑΘΡΟΙΣΜΑ : | 51.869,26 |
| ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%): | 7.780,39 |
| ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ : | 59.649,65 |
| ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ : | 350,35 |
| ΣΥΝΟΛΟ: | 60.000,00 |
| ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 24%: | 14.400,00 |
| ΣΥΝΟΛΟ I: | 74.400,00 |
| ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ): | 74.400,00 |

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε
ΓΑΖΙ 01/02/2019
Ο Προϊστάμενος Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

ΓΑΖΙ 01/02/2019
Οι Συντάξαντες

Δασκαλάκη Καλλιόπη

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ